

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Ceny ropy w Nowym Jorku minimalnie do góry przed spotkaniem OPEC



Notowania ropy naftowej na giełdzie paliw w Nowym Jorku minimalnie rosła. Inwestorzy czekają na wynik spotkania ministrów ropy z OPEC - podają maklerzy.

Baryłka lekkiej słodkiej ropy West Texas Intermediate, w dostawach na styczeń 2013, na giełdzie paliw NYMEX w Nowym Jorku jest wyceniana na 85,80 USD, po wzroście o 1 centa.

Brent w dostawach na styczeń na giełdzie paliw ICE Futures Europe w Londynie zwiększył o 27 centów do 108,28 USD za baryłkę.

We wtorek po południu swoje wyliczenia na temat zapasów paliw w USA podał Amerykański Instytut Paliw (API).

Zapasy surowca wzrosły w ub. tygodniu o 4,27 mln baryłek - podał API. To ich największy wzrost od sierpnia br.

Swój raport na ten temat w środę opublikuje Departament Energii USA (DoE). Analitycy oceniają, że zapasy ropy spadły o 2,5 mln baryłek.

Inwestorzy czekają na wynik posiedzenia ministrów ropy z Organizacji Państw Eksporterów Ropy Naftowej, którzy zebrali się w Wiedniu, aby ocenić sytuację na światowych rynkach paliw.

Podczas poprzedniej sesji ropa WTI zdrożała o 23 centy do 85,79 USD za baryłkę, najwyższego poziomu zamknięcia od 7 grudnia.

W tym roku ropa w USA staniała o 13 proc.

Źródło: <http://www.pap.pl/>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/15886.html>

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzin na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzin na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzin na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzin na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy